

UGA/82/2019

Mercato Elettronico della P.A.  
Trattativa con un unico Operatore Economico

| STIPULA RELATIVA A:  |   |
|--|---|
| Numero Trattativa  | 907035  |
| Descrizione  | MATERIALE E ATTREZZATURE PER LE PULIZIE -<br>MAG 2019           |
| Tipologia di trattativa  | Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs.<br>50/2016) |
| CIG  | Z9D2848461  |
| CUP  | non inserito  |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE   |   |
| Nome Ente  | CATANIA MULTISERVIZI SPA  |
| Codice Fiscale Ente  | 03406340871   |
| Nome Ufficio   | PRESIDENZA  |
| Indirizzo Ufficio  | STRADALE GIULIO, 15<br>95121 CATANIA (CT)                       |
| Telefono / FAX Ufficio   | 0957530547 / 097530517  |
| Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica  | non inserito  |
| Punto Ordinante  | MASSIMO FRANCESCO MARIA LOMBARDO /<br>LMBMSM71D05C351A          |
| Soggetto stipulante  | MASSIMO FRANCESCO MARIA LOMBARDO /<br>LMBMSM71D05C351A          |
| FORNITORE CONTRAENTE   |   |
| Ragione Sociale  | 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO                             |
| Partita IVA Impresa  | 03316570872   |
| Codice Fiscale Impresa   | MRNTLI67H20C351M  |
| Indirizzo Sede Legale  | VIA S. GIOVANNI BATTISTA, 119<br>95123 CATANIA (CT)             |
| Telefono / Fax   | 0952867298 / 0952867298   |
| PEC Registro Imprese   | ITALO@1000COSE.NET  |
| Tipologia impresa  | Impresa Individuale   |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese /<br>Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 211572  |
| Data di iscrizione Registro Imprese /<br>Albo Professionale  | 3/27/97 12:00 AM  |
| Provincia sede Registro Imprese /<br>Albo Professionale  | CT  |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza   | NA / -  |
| INPS: Matricola aziendale  | 27175045 HK   |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero  | NA  |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio<br>attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: |   |
| CCNL applicato / Settore   | NA / COMMERCIO  |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>   |   |
| BENI   |   |
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)   | IT43B0503483970000000168642                                     |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*)   | ITALO MARINO MRNTLI67H20C351M                                   |

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula*

**DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA**

|  |                    |
|--|--------------------|
| Identificativo univoco dell'offerta  | 513410             |
| Offerta sottoscritta da  | ITALO MARINO       |
| email di contatto  | ITALO@1000COSE.NET |
| Offerta presentata il  | 07/05/2019 15:30   |
| L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al  | 07/07/2019 18:00   |
| <b>Contenuto tecnico dell'Offerta</b>  |                    |
| Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.        |                    |
| <b>Contenuto economico dell'Offerta</b>  |                    |
| Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto. |                    |
| Unità di misura dell'Offerta Economica   | Prezzi unitari     |
| Valore dell'offerta economica  | 4.728,40 EURO      |
| Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:   | (non specificato)  |
| Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016:  |                    |
| EURO 0,01  |                    |

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| Dati di Consegna                | STRADALE GIULIO 15 CATANIA - 95100 (CT) SICILIA   |
| Dati e Aliquote di Fatturazione | Aliquota IVA di fatturazione: Operazione assoggettata a split payment<br>Indirizzo di fatturazione: STRADALE GIULIO 15 CATANIA - 95100 (CT) SICILIA |
| Termini di Pagamento            | 60 GG Data Ricevimento Fattura  |

## DISCIPLINA DEL CONTRATTO

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinate, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra dettagliata.
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinate, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/i Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinate in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

CATANIA MULTISERVIZI S.p.A.  
IL PRESIDENTE  
Dot. Massimo Lombardo

# 1000 Cose Per Tutti di Marino Italo

DETERGENZA - CASALINGHI - CERAMICA

VIA S. GIOVANNI BATTISTA, 119 - 95123 CATANIA (CT)

Tel. 095-2867298 Fax 095-2867298

e-mail: italo@1000cose.net

C.F. MRNTLJ67H20C351M P.Iva 03316570872



www.1000cose.net

FORNITURE PROFESSIONALI  
DETERGENZA - CASALINGHI - SANITARIO  
ATTREZZATURE E ACCESSORI  
PER LA PULIZIA

06 Mag 2019

UCA/3229

## Preventivo

n. 34 del 28/04/2019

Destinatario

CATANIA MULTISERVIZI S.P.A.

Destinazione

CATANIA MULTISERVIZI S.P.A.

| Codice   | Descrizione                                   | Quantità | Prezzo    | Sconto | Importo  | Iva |
|----------|---|----------|-----------|--------|----------|-----|
| MCDWC750 | MANGIA CALCARE DISINCROSTANTE WC 750 ml       | 400 pz   | € 1,1000  |        | € 440,00 | 22  |
| DPMV750  | DUAL POWER MULT.VETRI SPRAY 750 ml            | 400 pz   | € 1,1500  |        | € 460,00 | 22  |
| BFDI1LT  | BIOFORM DISINFET.IGIENIZ.PMC 1 LT             | 400 pz   | € 1,2000  |        | € 480,00 | 22  |
| RGFM     | REFLEX GUANTI FELPATI MIS. M                  | 250 pz   | € 0,5000  |        | € 125,00 | 22  |
| TTSMC280 | TTS MOP COTONE BIANCO FILO FINO 280 gr.       | 300 pz   | € 1,2500  |        | € 375,00 | 22  |
| DPTF1    | DAINO PANNO TUTTO FARE 1 pz                   | 450 pz   | € 0,5000  |        | € 225,00 | 22  |
| SCBPB    | SCOPA CLASSICA BICOLORE c/PARBORDI BUONA      | 250 pz   | € 1,2500  |        | € 312,50 | 22  |
| IPCSAB   | IPC SPUGNA ANTIGRAFFIO BLU 1 pz               | 150 pz   | € 0,6000  |        | € 90,00  | 22  |
| IPCSAR   | IPC SPUGNA ANTIGRAFFIO ROSSA 1 pz             | 150 pz   | € 0,6000  |        | € 90,00  | 22  |
| PALMAL   | PALETTA PLASTICA MANICO ALTO                  | 50 pz    | € 1,2000  |        | € 60,00  | 22  |
| RGNB100  | REFLEX GUANTI NITRILE BLU 100 pz M            | 250 pz   | € 3,1500  |        | € 787,50 | 22  |
| DSNET5   | SUPERNET SGRAS.LEVA INCH.SPRAY 5 LT           | 6 pz     | € 12,9000 |        | € 77,40  | 22  |
| TTS8051  | TTS TERGIVETRO PROFESSIONALE INOX FISSO 30 cm | 10 pz    | € 5,3000  |        | € 53,00  | 22  |
| HDS26    | HOOVER DS26 ACIDO TAMPONATO MANDORLA 5 Kg     | 4 pz     | € 10,5000 |        | € 42,00  | 22  |
| HP2001   | HOOVER P2001 CERA PAVIM.MOLTO LUCIDA 5 Kg     | 4 pz     | € 31,5000 |        | € 126,00 | 22  |
| TTS1026  | TTS MANICO LEGNO PROFES.150 cm c/FORO         | 100 pz   | € 2,1000  |        | € 210,00 | 22  |
| PSML     | PIUMINO SINTETICO MANICO LUNGO                | 75 pz    | € 1,2000  |        | € 90,00  | 22  |
| DIDRO861 | IDRO 86 SGRASS.FORTE PAVIM.HACCP 1 Kg         | 50 pz    | € 3,0000  |        | € 150,00 | 22  |
| SAP3G    | SCALA ALLUMINIO PESANTE 3 GRADINI             | 12 pz    | € 24,5000 |        | € 294,00 | 22  |
| BFDIS750 | BIOFORM DETERG.DISINFETT. PMC SPRAY 750 ml    | 100 pz   | € 1,2500  |        | € 125,00 | 22  |
| DSLUX5   | SUPERLUX DET.SUPERF.PREG.PAV.5LT              | 5 pz     | € 14,8000 |        | € 74,00  | 22  |
| PLV250   | PRONTO LEGNO VIVO CERA D'API 250 ml           | 15 pz    | € 2,8000  |        | € 42,00  | 22  |

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile

€ 4.728,40

Tot. Iva

€ 1.040,25

Tot. documento

€ 5.768,65



06 MAR 2019  
 VGA/3230

CATANIA MULTISERVIZI

OFFERTA:

| Cd_AR        | AR Descrizione                                 | Qta | U.M. | PrezzoUnitarioV | PrezzoTotale€ |
|--------------|--|-----|------|-----------------|---------------|
| MDETA11      | WC GEL ml 750                                  | 400 | NR   | € 0,90          | € 360,00      |
| MDETA12      | MULTI GLASS ml 750                             | 400 | NR   | € 0,70          | € 280,00      |
| KE002020     | SANNY DETERG. DISINFETTANTE It 1-              | 400 | NR   | € 2,40          | € 960,00      |
| ICMPFL/M     | GUANTI GOMMA FELPATI Tg. M                     | 250 | NR   | € 0,60          | € 150,00      |
| FI2040       | RICAMBIO MASTER LUX COTONE. 280 g CF50 pz F/F- | 300 | NR   | € 1,50          | € 450,00      |
| FH137000     | PANNO WIPRO ANTIBAT.GIALLO 42X36 (10x20)       | 450 | NR   | € 0,68          | € 306,00      |
| CE015CONAY33 | SCOPA NYLON 2000 NERA                          | 250 | NR   | € 1,70          | € 425,00      |
| FH70184007   | GLITZI ANTIGRAFFIO ROSSO (10x10) 101883        | 15  | CF   | € 6,00          | € 90,00       |
| FH70184005   | GLITZI ANTIGRAFFIO BLU (10x10 PZ.)             | 15  | CF   | € 6,00          | € 90,00       |
| LBALZ00034A  | ALZAIMMONDIZIE C/MANICO SALVASP. 15 pz         | 50  | NR   | € 1,30          | € 65,00       |
| ICMPNL/M     | GUANTI NITR LEG. Tg. M 1 PAIO                  | 250 | NR   | € 1,50          | € 375,00      |
| KT20100.5L   | FUNBALL CAM 5LT                                | 6   | NR   | € 14,50         | € 87,00       |
| UNOK35S      | TERGIVETRO ACCIAIO 35 CM                       | 10  | NR   | € 5,20          | € 52,00       |
| KT13016.5L   | SCUD 5 LT                                      | 4   | NR   | € 9,20          | € 36,80       |
| KE003848     | ULTRAS 5 Kg -                                  | 4   | NR   | € 33,00         | € 132,00      |
| FILM30003    | MANICO LEGNO VERN. Ø 24 FIL.+FORO 150 cm       | 100 | NR   | € 2,45          | € 245,00      |
| FI2012       | PIUMINO FIL ACRILICO IN SACCH.TO               | 75  | NR   | € 3,40          | € 255,00      |
| MDETA221     | ALCHO FLOOR LT 5                               | 50  | NR   | € 7,00          | € 350,00      |
| SVSREGI105   | SCALA REGINA 3 GRADINI                         | 12  | NR   | € 65,00         | € 780,00      |
| MDETA126     | FORM IGIENIZZANTE 750 ML                       | 100 | NR   | € 0,90          | € 90,00       |
| DI100956988  | CIF DETERGENTE LEGNO 5LT                       | 5   | NR   | € 13,30         | € 66,50       |
| JW635394     | PRONTO CLASSIC ML.300X12                       | 30  | NR   | € 6,00          | € 180,00      |
|              | TOTALE IMPONIBILE                              |     |      |                 | € 5.825,30    |

ITALIGIENE S.R.L. semplificata  
 VIA ERCOLE PATTI N. 13  
 95123 CATANIA CT  
 Partita IVA 05190490879  
 R.E.A. CATANIA 349559

SPETT.LE

CATANIA MULTISERVIZI S.p.A.  
 STRADALE GIULIO-SAN GIORGIO  
 95121 CATANIA CT

|              |     |      |        |        |             |                  |                |      |
|--------------|-----|------|--------|--------|-------------|------------------|----------------|------|
| COD. CLIENTE | IVA | ZONA | AGENTE | CATEG. | PARTITA IVA | NUMERO DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO | PAG. |
| 133          |     |      | 1      | 34     | 03406340871 | 55               | 26/04/2019     | 2    |

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO   | BANCA D'APPOGGIO |
| 1 RIM.DIRETTA VISTA FATT. |                  |

|             |                |        |                |
|-------------|----------------|--------|----------------|
| TELEFONO    | CODICE FISCALE | VALUTA | TIPO DOCUMENTO |
| 095 7530511 | 03406340871    | Euro   | PREVENTIVO     |

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE  | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA |
|-----------------|--|------|-----------|-----------------|-------|-------|---------------|-----|
| 601HBLEGC1M     | DETERGENTE BRILLANTE PER PARQUET<br>CONF.5 LT  | TN   | 5         | 13,79           |       |       | 68,95         | 22  |
| 601328          | PROTETTIVO LEGNO MOBILI<br>Operazione assogg. a split payment<br>con Iva non incassata dal cedente.<br>Ex art. 17-ter del DPR 633/1972 | PZ   | 100       | 3,20            |       |       | 320,00        | 22  |

06 MAG 2019  
 UGA | 8231

|            |        |             |                 |               |                   |             |
|------------|--------|-------------|-----------------|---------------|-------------------|-------------|
| IMPONIBILE | AL.IVA | IMPORTO IVA | TOTALE MERCE    | % SCONTO      | IMPORTO SCONTO    | NETTO MERCE |
| 5.200,01   | 22     | 1144,00     | 5.200,01        |               |                   | 5.200,01    |
|            |        |             | BOLLI           | SPESE INCASSO | ABBUONO           | ACCONTO     |
|            |        |             |                 |               |                   |             |
|            |        |             | TOTALE A PAGARE |               | TOTALE PREVENTIVO |             |
| 5.200,01   | TOT    | 1.144,00    | EUR             | 5.200,01      | EUR               | 6.344,01    |

SCADENZE  
 1)RD. 5.200,01 26/04/2019

Firma (per uso interno) \_\_\_\_\_ Firma per accettazione merci \_\_\_\_\_

ITALIGIENE S.R.L. semplificata  
 VIA ERCOLE PATTI N. 13  
 95123 CATANIA CT  
 Partita IVA 05190490879  
 R.E.A. CATANIA 349559

SPETT.LE

CATANIA MULTISERVIZI S.p.A.

STRADALE GIULIO-SAN GIORGIO

95121 CATANIA

CT

| COD. CLIENTE              | IVA   | ZONA           | AGENTE      | CATEG.       | PARTITA IVA      | NUMERO DOCUMENTO  | DATA DOCUMENTO | PAG.  |               |     |
|---------------------------|---|----------------|-------------|--------------|------------------|-------------------|----------------|-------|---------------|-----|
| 133                       |   |                | 1           | 34           | 03406340871      | 55                | 26/04/2019     | 1     |               |     |
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO   |   |                |             |              | BANCA D'APPOGGIO |                   |                |       |               |     |
| 1 RIM.DIRETTA VISTA FATT. |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
| TELEFONO                  |   | CODICE FISCALE |             | VALUTA       |                  | TIPO DOCUMENTO    |                |       |               |     |
| 095 7530511               |   | 03406340871    |             | Euro         |                  | PREVENTIVO        |                |       |               |     |
| CODICE ARTICOLO           | DESCRIZIONE   |                |             | U.M.         | QUANTITA'        | PREZZO UNITARIO   | SC.1%          | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA |
| 60120172                  | GEL DISINCROSTANTE E DISINFETTANTE<br>PMC WC DA ML.750                  |                |             | PZ           | 400              | 1,40              |                |       | 560,00        | 22  |
| 601XM007-S                | DETERGENTE MULTIUSO AMBIENTALE<br>da 750 ml con vaporizzatore           |                |             | FL           | 400              | 1,00              |                |       | 400,00        | 22  |
| 601HPHARMA                | DETERGENTE DISINFETTANTE PROFUMATO<br>LT.1 PCM                          |                |             | FL           | 400              | 1,50              |                |       | 600,00        | 22  |
| 404G38M                   | GUANTI CONTRACT FELPATI-Mis.Media                                       |                |             | CF           | 250              | 0,68              |                |       | 170,00        | 22  |
| HCM003                    | RICAMBIO MOP DA GR.280 COTONE GROSSO                                    |                |             | PZ           | 300              | 1,40              |                |       | 420,00        | 22  |
| 402PDAI1                  | PANNO DAINO MULTIUSO CLASSICO   |                |             | PZ           | 450              | 0,50              |                |       | 225,00        | 22  |
| 402SPL                    | SCOPA PLASTICA PIATTA SETOLE CM.30                                      |                |             | PZ           | 250              | 0,80              |                |       | 200,00        | 22  |
| 40667653/A                | SPUGNA ACCOPPIATA ABRASIVA BLU/ROSSO                                    |                |             | PZ           | 300              | 0,50              |                |       | 150,00        | 22  |
| 402PCM1                   | PALETTA CON MANICO E GOMMINA *KYRA*                                     |                |             | PZ           | 50               | 1,40              |                |       | 70,00         | 22  |
| 506004N                   | GUANTI IN NITRILE MIS. "M"CONF.100 PZ                                   |                |             | SC           | 250              | 2,50              |                |       | 625,00        | 22  |
| 601HBGRES                 | DETERGENTE PER PAVIMENTI GRES<br>da lt.5 "BLU SGRASSANTE SENNY/H6       |                |             | TN           | 6                | 13,00             |                |       | 78,00         | 22  |
| HOV701X                   | TERGIVETRO COMPLETO NYLON cm 35   |                |             | PZ           | 10               | 5,20              |                |       | 52,00         | 22  |
| 601HDS26M                 | DETERGENTE DISINCROSTANTE SANIFICANT<br>TANICA lt.5 *DS26M - MANDORLA - |                |             | TN           | 4                | 18,00             |                |       | 72,00         | 22  |
| 601HP2001                 | SIGILLANTE LUCIDO ALTA RESISTENZA<br>TANICA DA LT.5 *HOOVER*P2001       |                |             | TN           | 4                | 41,64             |                |       | 166,56        | 22  |
| HA6050                    | MANICO LEGNO BRASILIANO CM 150  |                |             | PZ           | 100              | 0,80              |                |       | 80,00         | 22  |
| 402PIU1                   | PIUMINO SPOLVERO MANICO LUNGO   |                |             | PZ           | 75               | 3,50              |                |       | 262,50        | 22  |
| 60107/P                   | DETERGENTE LAVAPAVIMENTI<br>LUCIDI,MARMO LEVIGATO CONF. DA 5 LT         |                |             | TN           | 5                | 6,80              |                |       | 34,00         | 22  |
| 307SCALA                  | SCALA 3 GRADINI IN ALLUMINIO  |                |             | PZ           | 12               | 38,00             |                |       | 456,00        | 22  |
| 601039B7                  | DISINFETTANTE CON SPRUZZINO<br>PMC BIOFORM PLUS                         |                |             | FL           | 100              | 1,90              |                |       | 190,00        | 22  |
| ** SEGUE **               |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
| IMPONIBILE                |   | ALIVA          | IMPORTO IVA | TOTALE MERCE |                  | % SCONTO          | IMPORTO SCONTO |       | NETTO MERCE   |     |
|                           |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
|                           |   |                |             | BOLLI        |                  | SPESE INCASSO     | ABBUONO        |       | ACCONTO       |     |
|                           |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
| TOTALE A PAGARE           |   |                |             |              |                  | TOTALE PREVENTIVO |                |       |               |     |
|                           |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
| SCADENZE                  |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |
|                           |   |                |             |              |                  |                   |                |       |               |     |

Firma (per uso interno)

Firma per accettazione merci